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Schweizerische Vereinsmeisterschaft Final Nachwuchs
Lausanne, 2. Dezember 2023

Epreuve 28 Filles, 800m Libre 2008 et plus jeunes
02.12.2023 - 16:25 Liste résultats
Swiss Agegroup Records 15 8:39.20 Rigamonti Flavia Rostock (GER) 12.12.1996
Swiss Agegroup Records 14 8:59.50 Löffler Véronique SKLA Allschwil 21.10.2007
Swiss Agegroup Records 13 9:20.42 Freimann Noemi LIMM Uster 18.11.2018
Swiss Agegroup Records 12 9:22.36 Hagen Yaël LYN Geneva 13.10.2018
Swiss Agegroup Records - 11 9:52.26 Hagen Yaël LYN Geneva 14.10.2017
Swiss Junior Team Championships 9:06.40 Sakellaris Arianna SUI Chur 02.12.2017
Points: FINA 2023

Rang Name Jg. RT Zeit Pts

1. Mitbauer Maria Angelina 09 SVB +0,80 9:09.68 655
100m: 1:06.65 1:06.65 300m: 3:24.34 1:08.91 500m: 5:43.44 1:09.77 700m: 8:01.84 1:09.20
200m: 2:15.43 1:08.78 400m: 4:33.67 1:09.33 600m: 6:52.64 1:09.20 800m: 9:09.68 1:07.84

2. Mani Nina 09 SKBE +0,50 9:14.53 638
100m: 1:07.00 1:07.00 300m: 3:26.21 1:09.71 500m: 5:46.68 1:10.19 700m: 8:06.11 1:09.72
200m: 2:16.50 1:09.50 400m: 4:36.49 1:10.28 600m: 6:56.39 1:09.71 800m: 9:14.53 1:08.42

3. Richard Loane 09 RFN +0,77 9:24.54 604
100m: 1:07.77 1:07.77 300m: 3:30.62 1:11.12 500m: 5:53.38 1:10.77 700m: 8:16.49 1:11.03
200m: 2:19.50 1:11.73 400m: 4:42.61 1:11.99 600m: 7:05.46 1:12.08 800m: 9:24.54 1:08.05

4. Mantegani Sofia 09 LUG +0,64 9:28.39 592
100m: 1:08.46 1:08.46 300m: 3:31.45 1:11.21 500m: 5:53.75 1:11.13 700m: 8:16.89 1:11.23
200m: 2:20.24 1:11.78 400m: 4:42.62 1:11.17 600m: 7:05.66 1:11.91 800m: 9:28.39 1:11.50

5. Aka Meret 09 LIMM +0,58 9:34.88 572
100m: 1:09.32 1:09.32 300m: 3:36.11 1:13.87 500m: 6:00.85 1:12.02 700m: 8:24.97 1:12.22
200m: 2:22.24 1:12.92 400m: 4:48.83 1:12.72 600m: 7:12.75 1:11.90 800m: 9:34.88 1:09.91

6. Fontana Sofia 10 TURR 9:36.85 566
100m: 1:09.60 1:09.60 300m: 3:36.06 1:12.77 500m: 6:02.24 1:13.28 700m: 8:26.71 1:12.49
200m: 2:23.29 1:13.69 400m: 4:48.96 1:12.90 600m: 7:14.22 1:11.98 800m: 9:36.85 1:10.14

7. Käslin Annika Lara 09 LIMM +0,58 9:42.48 550
100m: 1:08.92 1:08.92 300m: 3:34.70 1:12.63 500m: 6:00.92 1:13.29 700m: 8:29.48 1:14.57
200m: 2:22.07 1:13.15 400m: 4:47.63 1:12.93 600m: 7:14.91 1:13.99 800m: 9:42.48 1:13.00

8. Niemeyer Lia 09 SCU +0,52 9:51.71 525
100m: 1:10.46 1:10.46 300m: 3:41.17 1:15.65 500m: 6:11.94 1:14.85 700m: 8:40.68 1:14.61
200m: 2:25.52 1:15.06 400m: 4:57.09 1:15.92 600m: 7:26.07 1:14.13 800m: 9:51.71 1:11.03

9. Vaamonde Alexia 09 GEN +0,62 9:52.56 523
100m: 1:09.89 1:09.89 300m: 3:39.19 1:14.75 500m: 6:11.02 1:15.71 700m: 8:40.85 1:14.65
200m: 2:24.44 1:14.55 400m: 4:55.31 1:16.12 600m: 7:26.20 1:15.18 800m: 9:52.56 1:11.71

10. Rochat Leane 10 LA +0,74 9:53.16 521
100m: 1:09.57 1:09.57 300m: 3:38.72 1:14.75 500m: 6:09.72 1:15.10 700m: 8:40.73 1:15.57
200m: 2:23.97 1:14.40 400m: 4:54.62 1:15.90 600m: 7:25.16 1:15.44 800m: 9:53.16 1:12.43

11. Almeida Pauline 10 AST 9:53.59 520
100m: 1:10.12 1:10.12 300m: 3:39.91 1:15.28 500m: 6:10.44 1:14.96 700m: 8:40.30 1:15.02
200m: 2:24.63 1:14.51 400m: 4:55.48 1:15.57 600m: 7:25.28 1:14.84 800m: 9:53.59 1:13.29

12. Croci Torti Sveva 09 NUM +0,72 9:55.51 515
100m: 1:10.65 1:10.65 300m: 3:41.64 1:15.89 500m: 6:12.52 1:15.44 700m: 8:43.39 1:15.50
200m: 2:25.75 1:15.10 400m: 4:57.08 1:15.44 600m: 7:27.89 1:15.37 800m: 9:55.51 1:12.12

13. Morrison Scarlett 10 MN +0,77 9:55.71 514
100m: 1:10.28 1:10.28 300m: 3:40.26 1:14.83 500m: 6:12.62 1:16.48 700m: 8:43.46 1:15.17
200m: 2:25.43 1:15.15 400m: 4:56.14 1:15.88 600m: 7:28.29 1:15.67 800m: 9:55.71 1:12.25

14. Mauri Aisha 10 LIMM +0,48 9:56.22 513
100m: 1:10.90 1:10.90 300m: 3:42.84 1:16.56 500m: 6:14.29 1:15.64 700m: 8:45.53 1:15.13
200m: 2:26.28 1:15.38 400m: 4:58.65 1:15.81 600m: 7:30.40 1:16.11 800m: 9:56.22 1:10.69

15. Billeter Leonie 09 SVSW +0,64 10:08.20 483
100m: 1:10.60 1:10.60 300m: 3:45.41 1:18.06 500m: 6:20.30 1:17.34 700m: 8:54.26 1:17.01
200m: 2:27.35 1:16.75 400m: 5:02.96 1:17.55 600m: 7:37.25 1:16.95 800m: 10:08.20 1:13.94

16. Waser Shayenne 10 STL 10:10.63 477
100m: 1:10.93 1:10.93 300m: 3:42.51 1:15.75 500m: 6:17.03 1:17.56 700m: 8:54.63 1:17.95
200m: 2:26.76 1:15.83 400m: 4:59.47 1:16.96 600m: 7:36.68 1:19.65 800m: 10:10.63 1:16.00

17. Ris Clémentine 10 NSG 10:20.30 455
100m: 1:13.28 1:13.28 300m: 3:53.14 1:20.46 500m: 6:29.99 1:19.35 700m: 9:05.46 1:16.51
200m: 2:32.68 1:19.40 400m: 5:10.64 1:17.50 600m: 7:48.95 1:18.96 800m: 10:20.30 1:14.84

18. Pawlenka Antonia 09 BAAR +0,62 10:23.04 449
100m: 1:10.68 1:10.68 300m: 3:45.22 1:18.58 500m: 6:25.48 1:20.18 700m: 9:06.19 1:20.50
200m: 2:26.64 1:15.96 400m: 5:05.30 1:20.08 600m: 7:45.69 1:20.21 800m: 10:23.04 1:16.85
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Epreuve 28, Filles, 800m Libre, 2008 et plus jeunes

Rang Name Jg. RT Zeit Pts

19. Kalouskova Lucie 10 WINT 10:28.14 439
100m: 1:14.25 1:14.25 300m: 3:53.71 1:19.44 500m: 6:32.29 1:19.16 700m: 9:11.06 1:19.41
200m: 2:34.27 1:20.02 400m: 5:13.13 1:19.42 600m: 7:51.65 1:19.36 800m: 10:28.14 1:17.08

20. Viero Ilária 11 LIMM 10:37.12 420
100m: 1:13.83 1:13.83 300m: 3:55.14 1:21.08 500m: 6:37.34 1:21.24 700m: 9:19.45 1:21.22
200m: 2:34.06 1:20.23 400m: 5:16.10 1:20.96 600m: 7:58.23 1:20.89 800m: 10:37.12 1:17.67


